
                    
 
 
 

คำสั่งกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

ที่         /๒๕๖7 

เรื่อง  ย้ายข้าราชการ 
------------------- 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๗ และมาตรา ๖๓ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ 
ข้าราชการพลเรือน พ.ศ. ๒๕๕๑ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม กฎ ก.พ. ว่าด้วยการย้าย การโอน หรือการเลื่อน
ข้าราชการพลเรือนสามัญไปแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งข้าราชการพลเรือนสามัญตำแหน่งประเภทอำนวยการ  
ในหรือต่างกระทรวงหรือกรม พ.ศ. 2564 กฎ ก.พ. ว่าด้วยการให้ข้าราชการพลเรือนสามัญได้รับเงินเดือน 
พ.ศ. ๒๕๕๑ กฎ ก.พ. ว่าด้วยการให้ข้าราชการพลเรือนสามัญได้รับเงินประจำตำแหน่ง พ.ศ. 2551         
และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าตอบแทนนอกเหนือจากเงินเดือน       
ของข้าราชการและลูกจ้างประจำส่วนราชการ (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2553 หนังสือสำนักงาน ก.พ. ที่ นร 1006/ว 17 
ลงวันที่ 28 กรกฎาคม ๒๕58 และที่ นร ๑๐๐๖/ว ๑๕ ลงวันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ จึงให้ย้ายข้าราชการ 
จำนวน 1 ราย ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายนี้ 

   สั่ง  ณ  วันที่          พ.ศ.  ๒๕๖7 

 

          (ศาสตราจารย์พิเศษวิศิษฏ์ วิศิษฏ์สรอรรถ) 
                            ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

ลับ 

ลับ 

๔๘

๑   เมษายน 



บัญชีรายละเอียดการย้ายข้าราชการ แนบท้ายคำสั่งกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ที่         /๒๕๖7 ลงวันที่       พ.ศ. ๒๕๖7 
 

ลำดับ 
ที ่

 
ชื่อ - นามสกุล วุฒิ/สาขา 

ตำแหน่งและส่วนราชการเดิม ตำแหน่งและส่วนราชการที่ย้าย  
 ต้ังแต่วันที ่   หมาย

เหตุ สังกัด/ตำแหน่ง 
ตำแหน่ง
ประเภท ระดับ เลขที ่ เงินเดือน สังกัด/ตำแหน่ง 

ตำแหน่ง
ประเภท ระดับ เลขที ่ เงินเดือน 

   สำนักงานปลัดกระทรวง
ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจ 
และสังคม 
กองยุทธศาสตร ์
และแผนงาน 
 

 
   

สำนักงานปลัดกระทรวง
ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจ 
และสังคม 
กองยุทธศาสตร ์
และแผนงาน 
 

 
   

  

1 นางสาวปวีร์รวี อินนุพัฒน์ 
5 8009 00004 21 9 

- บริหารธรุกิจบัณฑิต  
(การบัญชี) 
มหาวิทยาลยัรามคำแหง 

- เศรษฐศาสตรมหาบัณฑิต  
มหาวิทยาลยัรามคำแหง 

ผู้เช่ียวชาญเฉพาะด้าน
วิเคราะห์นโยบายและแผน 
(นักวิเคราะห์นโยบาย
และแผน)  

วิชาการ เชี่ยวชาญ 140 48,450 ผู้อำนวยการกอง 
(ผู้อำนวยการ)  
 
 

อำนวยการ สูง 139 48,450 บัดนี้ 
เป็นต้นไป 

 

 
หมายเหตุ  1.  ให้ได้รับเงินประจำตำแหน่งในอัตราเดือนละ 10,000 บาท ตามกฎ ก.พ. ว่าด้วยการให้ข้าราชการพลเรือนสามัญได้รับเงินประจำตำแหน่ง พ.ศ. 2551 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
  2.  ให้ได้รับเงินค่าตอบแทนรายเดือนในอัตราเดือนละ 10,000 บาท และยกเลิกการได้รับเงินค่าตอบแทนรายเดือนในอัตราเดือนละ 9,900 บาท  
  ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าตอบแทนนอกเหนือจากเงินเดือนของข้าราชการและลูกจ้างประจำของส่วนราชการ (ฉบับท่ี 4) พ.ศ. 2553 
 

 
 

ลับ 

ลับ 

๔๘ ๑ เมษายน


